Artikel Type Lengte (mm) Breedte (mm) Max bundel diam (mm) Trekkracht (kg) Kleur Materiaal
KBGT100M standaard 100 2,5 22 8,1 naturel PA6.6
KBGT100MBL standaard 100 2,5 22 8,1 zwart PA6.6
KBGT140M standaard 140 2,5 33 8,1 naturel PA6.6
KBGT140MBL standaard 140 2,5 33 8,1 zwart PA6.6
KBGT140I standaard 140 3,6 33 18,2 naturel PA6.6
KBGT140IB standaard 140 3,6 33 18,2 zwart PA6.6
KBGT150I standaard 150 3,6 33 18,2 naturel PA6.6
KBGT150IBL standaard 150 3,6 33 18,2 zwart PA6.6
KBGT150HD standaard 150 7,6 33 54,4 naturel PA6.6
KBGT150HDBL standaard 150 7,6 33 54,4 zwart PA6.6
KBGT160M standaard 160 2,5 40 8,1 naturel PA6.6
KBGT160MBL standaard 160 2,5 40 8,1 zwart PA6.6
KBGT160ST standaard 160 4,8 40 22,2 naturel PA6.6
KBGT160STBL standaard 160 4,8 40 22,2 zwart PA6.6
KBGT200M standaard 200 2,5 53 8,1 naturel PA6.6
KBGT200MBL standaard 200 2,5 53 8,1 zwart PA6.6
KBGT200I standaard 200 3,6 52 18,2 naturel PA6.6
KBGT200IBL standaard 200 3,6 52 18,2 zwart PA6.6
KBGT200ST standaard 200 4,8 50 22,2 naturel PA6.6
KBGT200STBL standaard 200 4,8 50 22,2 zwart PA6.6
KBGT200HD standaard 200 7,6 50 54,4 naturel PA6.6
KBGT200HDBL standaard 200 7,6 50 54,4 zwart PA6.6
KBGT230EHD standaard 230 13 50 114 naturel PA6.6
KBGT230EHDBL standaard 230 13 50 114 zwart PA6.6
KBGT250ST standaard 250 4,8 65 22,2 naturel PA6.6
KBGT250STBL standaard 250 4,8 65 22,2 zwart PA6.6
KBGT250HD standaard 250 7,6 65 54,4 naturel PA6.6
KBGT250HDBL standaard 250 7,6 65 54,4 zwart PA6.6
KBGT280ST standaard 280 4,8 70 22,2 naturel PA6.6
KBGT280STBL standaard 280 4,8 70 22,2 zwart PA6.6
KBGT300I standaard 292 3,6 76 18,2 naturel PA6.6
KBGT300BL standaard 292 3,6 76 18,2 zwart PA6.6
KBGT300HD standaard 292 7,6 76 54,4 naturel PA6.6
KBGT300HDBL standaard 292 7,6 76 54,4 zwart PA6.6
KBGT300ST standaard 300 4,8 76 22,2 naturel PA6.6
KBGT300STBL standaard 300 4,8 76 22,2 zwart PA6.6
KBGT370ST standaard 368 4,8 102 22,2 naturel PA6.6
KBGT370STBL standaard 368 4,8 102 22,2 zwart PA6.6
KBGT370HD standaard 368 7,6 102 54,4 naturel PA6.6
KBGT370HDBL standaard 368 7,6 102 54,4 zwart PA6.6
KBGT390ST standaard 390 4,8 105 22,2 naturel PA6.6
KBGT430STBL standaard 430 4,8 110 22,2 zwart PA6.6
KBGT450HD standaard 450 7,6 132 54,4 naturel PA6.6
KBGT430SHDBL standaard 430 9 110 79,4 zwart PA6.6
KBGT480EHD standaard 480 13 120 114 naturel PA6.6
KBGT480EHDBL standaard 480 13 120 114 zwart PA6.6
KBGT530ST standaard 530 4,8 140 22,2 naturel PA6.6
KBGT530STBL standaard 530 4,8 140 22,2 zwart PA6.6
KBGT530SHD standaard 530 9 140 79,4 naturel PA6.6
KBGT530SHDBL standaard 530 9 140 79,4 zwart PA6.6
KBGT540HD standaard 540 7,6 140 54,4 naturel PA6.6
KBGT540HDBL standaard 540 7,6 140 54,4 zwart PA6.6
KBGT580EHD standaard 580 13 152 114 naturel PA6.6
KBGT580EHDBL standaard 580 13 152 114 zwart PA6.6
KBGT615HDBL standaard 615 7,6 176 54,4 zwart PA6.6
KBGT710SHD standaard 710 9 190 79,4 naturel PA6.6
KABELBINDERS
Artikel Type Lengte (mm) Breedte (mm) Max bundel diam (mm) Trekkracht (kg) Kleur Materiaal
KBGT710EHDBL standaard 710 9 190 79,4 zwart PA6.6
KBGT730EHD standaard 730 13 204 114 naturel PA6.6
KBGT730EHDBL standaard 730 13 204 114 zwart PA6.6
KBGT750HD standaard 750 7,6 218 54,4 naturel PA6.6
KBGT750HDBL standaard 750 7,6 218 54,4 zwart PA6.6
KBGT775SHD standaard 775 9 228 79,4 naturel PA6.6
KBGT775SHDBL standaard 775 9 228 79,4 zwart PA6.6
KBGT830SHD standaard 830 9 239 79,4 naturel PA6.6
KBGT830SHDBL standaard 830 9 239 79,4 zwart PA6.6
KBGT880EHD standaard 880 13 248 114 naturel PA6.6
KBGT880EHDBL standaard 880 13 248 114 zwart PA6.6
KBGT920SHD standaard 920 9 263 79,4 naturel PA6.6
KBGT920SHDBL standaard 920 9 263 79,4 zwart PA6.6
KBGT1020SHD standaard 1020 9 295 79,4 naturel PA6.6
KBGT1020SHDBL standaard 1020 9 295 79,4 zwart PA6.6
KBGT1030EHD standaard 1030 13 295 114 naturel PA6.6
KBGT1030EHDBL standaard 1030 13 295 114 zwart PA6.6
KBGT1220SHD standaard 1220 9 365 79,4 naturel PA6.6
KBGT1220SHDBL standaard 1220 9 365 79,4 zwart PA6.6
KBGT1530SHD standaard 1530 9 460 79,4 naturel PA6.6
KBGT1530SHDBL standaard 1530 9 460 79,4 zwart PA6.6
KBGTRN100HD hersluitbaar 100 7,6 22 22,2 naturel PA6.6
KBGTRN100HDBL hersluitbaar 100 7,6 22 22,2 zwart PA6.6
KBGTRN120HD hersluitbaar 120 7,6 30 22,2 naturel PA6.6
KBGTRN120HDBL hersluitbaar 120 7,6 30 22,2 zwart PA6.6
KBGTRN150HD hersluitbaar 150 7,6 35 22,2 naturel PA6.6
KBGTRN150HDBL hersluitbaar 150 7,6 35 22,2 zwart PA6.6
KBGTRN200ST hersluitbaar 200 4,8 50 22,2 naturel PA6.6
KBGTRN200STBL hersluitbaar 200 4,8 50 22,2 zwart PA6.6
KBGTRN200HD hersluitbaar 200 7,6 50 22,2 naturel PA6.6
KBGTRN200HDBL hersluitbaar 200 7,6 50 22,2 zwart PA6.6
KBGTRN200HDBLU hersluitbaar 200 7,6 50 22,2 blauw PA6.6
KBGTRN250HD hersluitbaar 250 7,6 66 22,2 naturel PA6.6
KBGTRN250HDBL hersluitbaar 250 7,6 66 22,2 zwart PA6.6
KBGTRN250HDBLU hersluitbaar 250 7,6 66 22,2 blauw PA6.6
KBGTRN300ST hersluitbaar 300 4,8 86 22,2 naturel PA6.6
KBGTRN300HD hersluitbaar 300 7,6 86 22,2 naturel PA6.6
KBGTRN300HDBL hersluitbaar 300 7,6 86 22,2 zwart PA6.6
KBGTRN300HDBLU hersluitbaar 300 7,6 86 22,2 blauw PA6.6
KBGTRN370HD hersluitbaar 370 7,6 102 22,2 naturel PA6.6
KBGTRN370HDBL hersluitbaar 370 7,6 102 22,2 zwart PA6.6
KBDECT150I detecteerbaar 150 3,6 35 43,5 blauw Tecacomp
KBDECT200ST detecteerbaar 200 4,8 50 22,2 blauw Tecacomp
KBDECT300ST detecteerbaar 300 4,8 76 17,8 blauw Tecacomp
KBDECT370ST detecteerbaar 368 4,8 102 22,2 blauw Tecacomp
KBDECT370HD detecteerbaar 368 7,6 102 54,4 blauw Tecacomp
KBHEAT100M hittebestendig 100 2,5 22 8,1 naturel PA6.6
KBHEAT100MBL hittebestendig 100 2,5 22 8,1 zwart PA6.6
KBHEAT120M hittebestendig 120 2,5 30 8,1 naturel PA6.6
KBHEAT120MBL hittebestendig 120 2,5 30 8,1 zwart PA6.6
KBHEAT140M hittebestendig 140 2,5 33 8,1 naturel PA6.6
KBHEAT140MBL hittebestendig 140 2,5 33 8,1 zwart PA6.6
KBHEAT160M hittebestendig 160 2,5 40 8,1 naturel PA6.6
KBHEAT160MBL hittebestendig 160 2,5 40 8,1 zwart PA6.6
KBHEAT200M hittebestendig 200 2,5 53 8,1 naturel PA6.6
KBHEAT200MBL hittebestendig 200 2,5 53 8,1 zwart PA6.6
KBHEAT140I hittebestendig 140 3,6 33 18,2 naturel PA6.6
KBHEAT140IBL hittebestendig 140 3,6 33 18,2 zwart PA6.6
KBHEAT200I hittebestendig 200 3,6 53 18,2 naturel PA6.6
KBHEAT200IBL hittebestendig 200 3,6 53 18,2 zwart PA6.6
KBHEAT300I hittebestendig 300 3,6 76 18,2 naturel PA6.6
KBHEAT300IBL hittebestendig 300 3,6 76 18,2 zwart PA6.6
Artikel Type Lengte (mm) Breedte (mm) Max bundel diam (mm) Trekkracht (kg) Kleur Materiaal
KBHEAT370I hittebestendig 370 3,6 102 18,2 naturel PA6.6
KBHEAT370IBL hittebestendig 370 3,6 102 18,2 zwart PA6.6
KBHEAT200ST hittebestendig 200 4,8 50 22,2 naturel PA6.6
KBHEAT200STBL hittebestendig 200 4,8 50 22,2 zwart PA6.6
KBHEAT300ST hittebestendig 300 4,8 76 22,2 naturel PA6.6
KBHEAT300STBL hittebestendig 300 4,8 76 22,2 zwart PA6.6
KBHEAT370ST hittebestendig 370 4,8 102 22,2 naturel PA6.6
KBHEAT370STBL hittebestendig 370 4,8 102 22,2 zwart PA6.6
KBHEAT430ST hittebestendig 430 4,8 110 22,2 naturel PA6.6
KBHEAT430STBL hittebestendig 430 4,8 110 22,2 zwart PA6.6
KBHEAT200HD hittebestendig 200 7,6 50 54,4 naturel PA6.6
KBHEAT200HDBL hittebestendig 200 7,6 50 54,4 zwart PA6.6
KBHEAT300HD hittebestendig 300 7,6 76 54,4 naturel PA6.6
KBHEAT300HDBL hittebestendig 300 7,6 76 54,4 zwart PA6.6
KBHEAT370HD hittebestendig 370 7,6 102 54,4 naturel PA6.6
KBHEAT370HDBL hittebestendig 370 7,6 102 54,4 zwart PA6.6
KBSTEEL129ST roestvast staal 129 4,6 33 46 staal RVS
KBSTEEL200ST roestvast staal 200 4,6 50 46 staal RVS
KBSTEEL300ST roestvast staal 300 4,6 76 46 staal RVS
KBSTEEL370ST roestvast staal 370 4,6 102 46 staal RVS
KBSTEEL520ST roestvast staal 520 4,6 156 46 staal RVS
KBSTEEL680ST roestvast staal 680 4,6 207 46 staal RVS
KBSTEEL840ST roestvast staal 840 4,6 257 46 staal RVS
KBSTEEL197HD roestvast staal 197 7,9 50 114 staal RVS
KBSTEEL300HD roestvast staal 300 7,9 76 114 staal RVS
KBSTEEL370HD roestvast staal 370 7,9 102 114 staal RVS
KBSTEEL450HD roestvast staal 450 7,9 135 114 staal RVS
KBSTEEL500HD roestvast staal 500 7,9 150 114 staal RVS
KBSTEEL680HD roestvast staal 680 7,9 207 114 staal RVS
KBSTEEL840HD roestvast staal 840 7,9 257 114 staal RVS
KBSTEEL1020HD roestvast staal 1020 7,9 312 114 staal RVS